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Polarium och Greenely i strategiskt partnerskap – 
ska revolutionera hemmabatterier med ny teknik

Polarium, en ledande utvecklare av energilagringslösningar, har idag ingått ett strategiskt 
partnerskap med Greenely, ett svenskt företag som erbjuder en energihanteringsplattform 
för konsumenter, kombinerat med en timbaserad eltariff och virtuell kraftverksteknik (VPP) 
för bostäder. Samarbetet markerar ett viktigt steg i bolagens långsiktiga ambition att göra 
hållbar, intelligent och ekonomiskt gynnsam energianvändning tillgänglig för hushåll på en 
nivå som marknaden hittills inte sett.

Stockholm, 18 dec, 2025

Målet med partnerskapet är att lägga grunden för nya batterilösningar och paketeringar för 
konsumenter, där teknik, optimering och affärsmodell samverkar för att skapa ett väsentligt 
bättre utfall för hushållen. De första initiativen inom ramen för samarbetet planeras att 
introduceras från och med 2026.

– Det här partnerskapet är ett strategiskt steg för Greenely. Tillsammans med Polarium vill vi ta 
nästa stora kliv för hur batterier används i hemmen – inte bara som en teknisk komponent, utan 
som en central del i ett helt nytt energiekosystem där hållbarhet, systemnytta och privatekonomi 
möts, säger Tanmoy Bari, VD på Greenely.

I takt med att energisystemet blir allt mer komplext, med ökad andel förnybar produktion och 
större krav på flexibilitet, ser Greenely ett växande behov av lösningar som gör det enkelt för 
konsumenter att både bidra till elsystemets stabilitet och samtidigt förbättra sin egen 
ekonomiska situation. Partnerskapet med Polarium är ett viktigt led i denna utveckling.

– Vi ser stora möjligheter i att tillsammans med Greenely utveckla framtidens batterilösningar för 
konsumentmarknaden. Genom att kombinera vår kompetens inom energilagring med Greenelys 
digitala plattform och kundnära erbjudande kan vi skapa lösningar som på riktigt flyttar gränserna 
för vad som är möjligt säger Leif Ottosson, VD på Polarium., 

Samarbetet bygger på en gemensam vision om att energilösningar för hushåll ska vara sömlösa, 
intelligenta och långsiktigt hållbara, både ur ett klimatperspektiv och ett finansiellt perspektiv. 
Mer information om konkreta erbjudanden och lanseringar kommer att kommuniceras längre 
fram.

Om Greenely
Greenely är ett svenskt företag som erbjuder en energihanteringsplattform för konsumenter, 
kombinerat med en timbaserad eltariff och virtuell kraftverksteknik (VPP) för bostäder. Företagets 
integrerade mobilapplikation gör det möjligt för hushåll att optimera sin energiförbrukning, 
minska kostnaderna och delta i nätbalanseringstjänster. Genom att koppla samman olika 
energitillgångar i hemmet låter Greenelys plattform konsumenterna effektivt hantera sin 
energianvändning samtidigt som de bidrar till den övergripande stabiliteten i elsystemet.
www.greenely.se
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Om Polarium
Polarium är en ledande utvecklare av energilagring. Vi erbjuder energilagrings- och 
optimeringslösningar baserade på litiumjonbatterier för företag inom telekom, kommersiella och 
industriella fastigheter samt hushåll över hela världen. Polarium grundades 2015 med 
övertygelsen om att säkra, smarta och hållbara energilagringslösningar kommer att vara 
avgörande i övergången till ett fossilfritt energisystem. Vi är ett impact-bolag som gör förnybara 
energikällor planerbara. På så vis bidrar vi till elektrifieringen och omställning till ett fossilfritt 
energisystem. Vår banbrytande och lättanpassade modulära batteriteknik gör att vi kan ligga i 
framkant för hållbara energilagrings- och optimeringslösningar såväl idag som imorgon. Polarium 
har huvudkontor i Stockholm, och kunder från Ghana till Svalbard. 
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